





















BẢNG GIÁ
PHỤ KIỆN PPR
Áp dụng từ 01/01/2019




Tiêu chuẩn/Standard EN ISO 15874-3:2013/TCVN 10097-3:2013

STT /No.	Sản phẩm Specification	Kích cỡ (Size mm)	Áp suất (BAR)	Giá chưa VAT Price exl VAT	Giá có VAT Price incl VAT
1	CO 90° 90° Elbow 	20	25	5,400	5,940
2		25	25	7,200	7,920
3		32	25	12,400	13,640
4		40	25	20,600	22,660
5		50	25	35,800	39,380
6		63	25	109,700	120,670
7		75	25	143,100	157,410
8		90	25	224,600	247,060
9		110	25	405,600	446,160
10		125	20	714,000	785,400
11		140	20	1,330,000	1,463,000
12		160	20	1,560,000	1,716,000
13	CO 45° 45° Elbow 	20	25	4,500	4,950
14		25	25	7,200	7,920
15		32	25	10,800	11,880
16		40	25	21,400	23,540
17		50	25	41,000	45,100
18		63	25	95,000	104,500
19		75	25	141,200	155,320
20		90	25	176,000	193,600
21		110	25	292,800	322,080
22		125	20	895,000	984,500
23		140	20	1,030,000	1,133,000
24		160	20	1,240,000	1,364,000
25	TÊ ĐỀU Equal Tee 	20	25	6,300	6,930
26		25	25	9,800	10,780
27		32	25	16,000	17,600
28		40	25	35,000	38,500
29		50	25	51,400	56,540
30		63	25	123,300	135,630
31		75	25	154,300	169,730
32		90	25	239,100	263,010
33		110	25	422,700	464,970
34		125	20	827,000	909,700
35		140	20	1,580,000	1,738,000
36		160	20	1,786,000	1,964,600
37	NỐI THẲNG Coupling 	20	25	2,900	3,190
38		25	25	4,800	5,280
39		32	25	7,400	8,140
40		40	25	11,900	13,090
41		50	25	21,600	23,760
42		63	25	45,200	49,720
43		75	25	71,500	78,650
44		90	25	121,000	133,100
45		110	25	196,200	215,820
46		125	20	370,000	407,000
47		140	20	528,000	580,800
48		160	20	740,000	814,000
49	NÚT BÍT End cap 	20	25	2,700	2,970
50		25	25	4,500	4,950
51		32	25	6,200	6,820
52		40	25	9,100	10,010

53	NÓI GIẢM	25x20	25	4,400	4,840
54	Reducing Coupling	32x20	25	6,300	6,930
55		32x25	25	6,400	7,040
56		40x20	25	9,500	10,450
57		40x25	25	9,800	10,780
58		40x32	25	10,000	11,000
59		50x20	25	17,200	18,920
60		50x25	25	17,500	19,250
61		50x32	25	17,700	19,470
62		50x40	25	17,900	19,690
63		63x20	25	32,200	35,420
64		63x25	25	33,700	37,070
65		63x32	25	34,000	37,400
66		63x40	25	34,300	37,730
67		63x50	25	34,600	38,060
68		75x40	25	58,100	63,910
69		75x50	25	58,500	64,350
70		75x63	25	59,000	64,900
71		90x50	25	95,000	104,500
72		90x63	25	94,300	103,730
73		90x75	25	99,000	108,900
74		110x63	25	166,900	183,590
75		110x75	25	168,000	184,800
76		110x90	25	170,500	187,550
77		125x110	20	789,800	868,780
78		140x110	20	380,000	418,000
79		140x125	20	420,000	462,000
80		160x110	20	510,000	561,000
81		160x125	20	540,000	594,000
82		160x140	20	580,000	638,000
83	TÊ GIẢM	25x20	25	9,800	10,780
84	Reducing Tee	32x20	25	17,200	18,920
85		32x25	25	17,400	19,140
86		40x20	25	37,800	41,580
87		40x25	25	38,200	42,020
88		40x32	25	38,500	42,350
89		50x20	25	66,500	73,150
90		50x25	25	67,100	73,810
91		50x32	25	67,700	74,470
92		50x40	25	68,400	75,240
93		63x20	25	115,500	127,050
94		63x25	25	116,600	128,260
95		63x32	25	117,600	129,360
96		63x40	25	118,700	130,570
97		63x50	25	119,500	131,450
98		75x40	25	156,500	172,150
99		75x50	25	162,800	179,080
100		75x63	25	165,000	181,500
101		90x50	25	243,800	268,180
102		90x63	25	244,000	268,400
103		90x75	25	244,500	268,950
104		110x63	25	420,000	462,000
105		110x75	25	423,000	465,300
106		110x90	25	427,000	469,700
107		125x110	20	1,327,500	1,460,250
108		140x110	20	1,150,000	1,265,000
109		140x125	20	1,250,000	1,375,000
110		160x110	20	2,080,000	2,288,000
111		160x125	20	2,180,000	2,398,000
112		160x140	20	2,403,000	2,643,300
113	NÚT BỊT REN TRONG Screw cap, Female	20x1/2"	20	11,000	12,100
114		25x3/4"	20	16,500	18,150

115	NÚT BỊT REN NGOÀI Screw cap, Male		20x1/2"	20	10,000	11,000
116			25x3/4"	20	13,000	14,300
117	CO REN NGOÀI Male Elbow		20x1/2"	25	55,200	60,720
118			25x1/2"	25	62,400	68,640
119			25x3/4"	25	77,500	85,250
120			32x1"	25	115,100	126,610
121	CO REN TRONG Female Elbow		20x1/2"	25	39,200	43,120
122			25x1/2"	25	44,500	48,950
123			25x3/4"	25	60,000	66,000
124			32x1"	25	108,600	119,460
125	Co đôi 90 độ ren trong Butterfly connection female brass elbow		20 x1/2"	25	112,000	123,200
126			25x1/2"	25	127,200	139,920
127	TÊ REN NGOÀI Male Tee		20x1/2"	25	48,800	53,680
128			25x1/2"	25	52,900	58,190
129			25x3/4"	25	67,200	73,920
130	TÊ REN TRONG Female Tee		20x1/2"	25	39,500	43,450
131			25x1/2"	25	42,300	46,530
132			25x3/4"	25	61,700	67,870
133	NỐI REN TRONG Female Threaded Coupling		20x1/2"	25	35,200	38,720
134			25x1/2"	25	43,600	47,960
135			25x3/4"	25	48,100	52,910
136			32x1"	25	76,800	84,480
137			40x1.1/4'	20	190,400	209,440
138			50x1.1/2'	20	276,400	304,040
139			63x2'	20	521,600	573,760

140	NỐI REN NGOÀI Male Threaded Coupling	20x1/2"	25	44,700	49,170
141		25x1/2"	25	52,200	57,420
142		25x3/4"	25	62,200	68,420
143		32x1"	25	92,200	101,420
144		40x1.1/4'	20	281,000	309,100
145		50x1.1/2'	20	276,400	304,040
146		63x2'	20	565,000	621,500
147		RẮC CO REN NGOÀI Male Threaded Union	20x1/2"	25	87,800
148		25x3/4"	25	131,500	144,650
149		32x1"	25	219,200	241,120
150		40 x 1.1/4'	20	476,000	523,600
151		50 x 1.1/2'	20	888,000	976,800
152		63 x 2'	20	1,500,000	1,650,000
153		RẮC CO REN TRONG Female Threaded Union	20x1/2"	25	82,400
154		25x3/4"	25	193,000	212,300
155		32x1"	25	289,000	317,900
156		40 x 1.1/4'	20	451,000	496,100
157		50 x 1.1/2'	20	848,000	932,800
158		60 x 2'	20	1,380,000	1,518,000
159		RẮC CO NHỰA Union	20	10	35,300
160		25	10	54,900	60,390
161		32	10	79,800	87,780
162		BỘ MẮT BÍCH (Mặt bích, Vai bích thép, Joint) Flange with seal & steel backing ring	63	25	543,100
163		75	25	690,700	759,770
164		90	25	845,400	929,940
165		110	25	1,074,500	1,181,950
166		125	20	1,009,000	1,109,900
167		140	20	1,050,000	1,155,000
168		160	20	1,258,000	1,383,800

169	ỐNG TRÁNH Croocrd Pipe		20	25	14,000	15,400
170			25	25	23,200	25,520
171	VAN CHẶN/VAN XOAY STOP VALVE		20	20	185,000	203,500
172			25	20	216,200	237,820
173			32	20	306,800	337,480
174			40	20	514,700	566,170
175			50	20	793,000	872,300
176			63	20	1,233,300	1,356,630
177	Tê giảm 4 đầu ra Distributor		40x25	25	209,600	230,560
178			50x25	25	279,600	307,560
179			63x25	25	440,200	484,220